



Marzetti  
137892 - Cheese And Garlic Croutons

Marzetti Large Cut Cheese & Garlic Croutons Are Twice Baked To An Ideal Golden Brown And Feature A Larger Bite Plus Romano Cheese And Garlic Flavor. Made Daily From Fresh French Bread In Our Own Ovens With A Unique Double Baking Process. Turn An Average Salad Into Something Special.



\* Benefits

Marzetti Large Cut Cheese & Garlic Croutons Are Twice Baked To An Ideal Golden Brown And Feature A Larger Bite Plus Romano Cheese And Garlic Flavor. Made Daily From Fresh French Bread In Our Own Ovens With A Unique Double Baking Process, Marzetti And Chatham Village Croutons Will, By Themselves, Turn An Average Salad Into Something Special.

Ingredients

Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Vegetable Oils (Canola And/Or Sunflower And/ Or Soybean Oil) , Maltodextrin, Romano Cheese (Part Skim Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes), Salt, Water, Yeast, Garlic\*, Natural Butter Flavor, Annatto Color, Parsley\*, Ascorbic Acid (Vitamin C). \*Dehydrated

⚠ Allergens

Contains:

milk wheat

Free From:

crustaceans eggs fish peanuts  
 soy tree nuts

Nutrition Facts

Servings per Container 162  
Serving size 7.0g (7g)

Amount per serving  
**Calories 35**

	% Daily Value*
Total Fat 2g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 55mg	2%
Total Carbohydrate 4g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

Store In Cool, Dry Place Between 35F And 80F. Do Not Freeze.

Serving Suggestions

Turn An Average Salad Into Something Special.

Prep & Cooking Suggestions

Ready to Eat

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Marzetti	Dot Foods	Bread, Baked & Parbaked

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
070200400351	719844	137892	10070200400358		4/40 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
11.56lb	10lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TLxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
15.94in	11.38in	13.81in	1.45ft3	10x6	30days	60°F / 77°F



Marzetti  
137892 - Cheese And Garlic Croutons

Marzetti Large Cut Cheese & Garlic Croutons Are Twice Baked To An Ideal Golden Brown And Feature A Larger Bite Plus Romano Cheese And Garlic Flavor. Made Daily From Fresh French Bread In Our Own Ovens With A Unique Double Baking Process. Turn An Average Salad Into Something Special.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	35	Total Fat	2g	Sodium	55mg
Protein	1	Trans Fats		Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	4g	Saturated Fat	0g	Iron	0mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)•		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

 Additional Images

